[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 октября 2024 г.                                                                                      № 1462
Республика Коми
с. Усть-Кулом

 О признании утратившим силу постановления администрации МР «Усть-Куломский» от 08.04.2019 г. № 396 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 года №1576 «Об утверждении правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению  закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, банков, государственной корпорации развития "ВЭБ.РФ", региональных гарантийных организаций и о внесении изменений  вправила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений» администрация МР "Усть-Куломский"
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 08.04.2019 г. № 396 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
        2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике совета МР «Усть-Куломский» и администрации «МР Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»-
руководитель администрации района                                                  С.В. Рубан

[bookmark: _GoBack]

Стяжкина Е.А. 93-918
image1.png